PORTARIA Nº 8.008/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORAS.
Seg, 26 de Setembro de 2016 11:14

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 8.008/2009

TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORAS.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Parágrafo único do artigo 19 da Lei Municipal nº 2.673/1995; TORNA
SEM EFEITO
as nomeações abaixo relacionadas, em virtude de não terem tomado posse dentro do prazo
legal:

 1 / 4

PORTARIA Nº 8.008/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORAS.
Seg, 26 de Setembro de 2016 11:14

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV

NOME

CARGO

PORTARIA

Silvana de Fátima Firmino

Auxiliar de Enfermagem - EF-5

7.933/2009

Ruth Marciano Ribeiro

Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares - EF-1

7.933/2009

Juliane Aparecida Silva

 2 / 4

PORTARIA Nº 8.008/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORAS.
Seg, 26 de Setembro de 2016 11:14

Enfermeiro - EF-12

7.933/2009

Prefeitura do Município de Varginha, 16 de setembro de 2009.

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

ANIEL PEREIRA BRAGA FILHO

 3 / 4

PORTARIA Nº 8.008/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORAS.
Seg, 26 de Setembro de 2016 11:14

DIRETOR GERAL HOSPITALAR

 4 / 4